ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM TRỰC

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Trực, ngày       tháng 3  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao nhiệm vụ tham gia liên hoan nghệ thuật quần chúng

lực lượng vũ trang và thanh niên, học sinh, sinh viên cấp tỉnh

 Ủy ban nhân dân huyện Nam Trực trân trọng kính mời:

 1. Thành phần:

- Đ/c Vũ Tiến Duật - Phó Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì hội nghị;

- Lãnh đạo Ban CHQS huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo Huyện đoàn;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa Thông tin và thể thao;

2. Nội dung: Giao nhiệm vụ tham gia liên hoan nghệ thuật quần chúng

LLVT và thanh niên, học sinh, sinh viên cấp tỉnh.

3. Thời gian: 8’0 h sáng ngày 20/3/2024 (thứ 4)

4. Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Ban CHQS huyện.

  Trân trọng mời các đồng chí về dự./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quang Huy

		2024-03-19T06:49:31+0700

		2024-03-19T08:00:17+0700

		2024-03-19T08:00:17+0700

		2024-03-19T08:00:17+0700